Uchwała Nr 185/2012

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie: powołania Senackiej Komisji ds. Rozwoju Uniwersytetu i Kadry Uczelni 
na kadencję 2012-2016

Na podstawie § 38 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 1 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje Senacką Komisję ds. Rozwoju Uniwersytetu i Kadry Uczelni na kadencję 2012-2016 w następującym składzie:

1) Przewodniczący – prof. dr hab. n. med. Małgorzata Muc – Wierzgoń
Członkowie:
2) prof. dr hab. n.med. Barbara Błońska – Fajfrowska
3) prof. dr hab. n. med. Alicja Kasperska – Zając
4) prof. dr hab. n. med. Bogdan Marek
5) prof. dr hab. n. med. Andrzej Więcek
6) dr hab. n. med. Halina Jędrzejowska – Szypułka 
7) dr hab. n. med. Dariusz Szurlej
§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                   Przewodniczący Senatu

                                                                                                  Rektor 

                                                                Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                     prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki 






